ABTOHOMHAS HEKOMMEPYECKAS OPTAHU3ALIHMA BLICILIETO OFPA30BAHHA
«MOCKOBCKASI MEJKIAYHAPOTHASA BbICHIAA ILIKOJIA BUSHECA «MHPBHC» (HHCTHTYT)

Cnucok 1iuu, nooaguiux O0OKymMeHmnbl, He00xooumole 0151 NOCMYNJ1EeH U
Ha RPOZPAMMEBI BbICHIE20 00PA308AHUA — NPOZPAMMbI DaAKa1aspuama
no nanpagiaenuam 38.03.01 Ikonomurka u 38.03.02 Meneorycmenm
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Hanpasnenue noocomosxu 38.03.01 Sxonomuka (ounas ¢popmay)
Kum 76 33 47
X€EH Mu
KonrakoB 67 56 69
JleHuc
Mropesuy
BuinneBckui 76 72 64
JleoHun
AnekceeBuY
BaneeB 62 62 31
Kapum

AnbO0epTOBUY




Hymaxk
AHJIIpEH
CepreeBuy

69

72

69

| bIpBIMOBA
Codbs

JIMuTpHeBHA

91

56

62

MDe10CeHKOB
Tumoden
CepreeBuu

91

32

31

BepeTeHHUKOB
Muxaun
Kupuninosuu

66

33

Sl

OT1kas

Ky>xxeHoBa
JluaHa
EBrenreBHa

33

62

59

10.

HypKuH
slpocias
OneroBuy

94

712

76

1.

ChbIpoB
Bacunuu
AHJIpeeBUY

73

76

66

12.

MBaAaHOBCKUU
AHaATOIIUU
HukomaeBuu

76

45

45

Hanpasnenue noocomosxu 38.03.01 xkoHomuxa (3aounas popma)

KomapoBa

Jlapbs
AJNlexcaHapOBHA

06

33

56

llyxa

KceHus
BraguMupoBHa

73

03

43




O00JIOHKOBA
MaprapuTa
BnaaumupoBHa

67

33

45

OTkas

KpacrokoB
12008
HukosnaeBuy

69

33

46

bonaapena
AHacracus
AJIeKCaHApPOBHA

50

33

56

MypalikuHa

Jlapbs
CepreeBHa

KyKoBcKas
Banepus
AJIEKCEeBHA

Hanpaenenue noocomosxku 38.03.02 Meneosrcmenm (ounasn popma) — brooowcem

Acaayas
FOnus

AJlekceeBHa

76

76

74

226

Oco0boe npaBo
OpuruHaj arrecrara

DenoceHKoB
Tumoden
CepreeBuu

91

32

31

254

Maky1ieB
Hukura
CepreeBuu

3

32

34

23]

bejioMblIbLIEBA
Bukropus
CepreeBHa

39

74

34

247

OTKaz

birvHOB
ApTEM
JIMUTpUEeBUY

37

74

36

247




llImakoBa
Bura
MropeBHa

91

76

/]

244

HypkuH
sApocnas
Onerosuy

04

72

76

242

PeByLikun
CBsITOC/AB
CepreeBuy

| Ipokonen
AHacTacus

AJIEKCaHpOBHA

91

32

67

240

37

10.

lenexkuna

Jlapbs
npuHUYHA

37

74

17

238

70

31

238

OpuruHan arrecrara

1.

[ 'ypbaHoBa
Yma

PycramoBHa

30

30

77

237

12.

KaraHoBa
ExarepuHa
AHapeeBHa

94

30

59

233

[3.

ConoBbeBa
AJléHa
AJIeKCceeBHa

98

56

77

231

OpuruHaj arrecrara

14.

CepreeBa
lamapa
BukTtopoBHa

91

70

70

231

[5.

KoHoBasioBa
Onbra
AJleKkceeBHa

91

76

62

229

16.

B1oBUUYEeHKO
bormnan
AHapeeBUY

73

74

77

229




17.

PocceTo
EBrenus
KoHCcTaHTHHOBHA

91

63

63

13.

danbKo
Beponuka
AJleKcaHapOBHA

3

12

70

2.l

19.

baunoBa
AHHa
BanepreBHa

32

62

32

226

20.

Xayaryposa
Mapus
AJeKcaHapOBHA

04

70

61

225

21,

MuxannoBa
AHHa
AJleKCaHapOBHA

73

74

77

224

OpuruHal arrecrara

22,

["'aOpuensH
I pauuk
ApamMancoBuy

70

70

34

224

23,

MepkynoBa

Jlapbs
OneroBHa

37

63

69

224

24.

Jlronbrep
AJIEKCaHIp
MuxannoBuy

3

03

69

222

i

Mopo3oBa
ApuHa
MakcruMoBHa

91

50

31

222

26.

COKOJIOB
Hrops
AJlekceeBUY

32

64

74

220

27.

ChIpoB
Bacuiuu
AHapeeBrY

78

76

06

220




28.

3aurpaena
Banepus
| laBnoBa

30

76

63

219

29,

Ma3uToOB
Banepuu
JIMUTpHEBUY

32

56

31

219

OpuruHaj gurmjoma

30.

Calko
Buranuu
JIMUTpHUEBUY

32

74

Ol

217

OpuruvHai arrecrara

31.

[ loqmikoBa
AHa
CepreeBHa

37

72

S/

216

32.

XaH
Yan Y

3

70

Ol

216

LE

CokoJioBa
JIluaHa
AHJIpEeeBHA

39

62

64

213

34.

KonoTeirnHa
Mapus
CepreeBHa

76

70

69

215

33.

BepumnHrHa
ANMHa
AJlekceeBHA

32

56

76

214

36.

Eroposa
AHHa

AJleKCaHApOBHA

39

70

54

213

L

JlaBbI1OBA
AHHa
AllekceeBHa

73

70

70

213

33.

banaOkuHa
Banepus
CepreeBHa

73

62

77

212

OpuruHan atrecrara




39.

BuiiiHeBCKUH

JleoHun
AJekceeBUY

76

64

212

40.

boaposa
Jlapbs

BiaguMupoBHa

76

62

74

41.

baTrMmaHOB
Bagum
BukTopoBuu

83

63

39

212

Hymak
AHapen
CepreeBuy

69

72

69

210

OpuruHaj arrecrara

43.

[ mnbdaHoB
Caup
PyciianoBu4

32

50

79

211

44.

MsITKOB
EBreHun
CepreeBuy

69

f ¥

69

210

45.

| bIpAbIMOBA
Co(bs

JIMuTpHeBHa

9l

56

62

209

460.

Kawnra3s
Jlanunn
JleHucoBuY

37

03

53

208

47.

Ky>xeHoBa
Jlnana
EBreHreBHAa

3

62

59

206

438.

Baneen
Kapum

AnbOepTOBUY

62

62

31

205

49.

by3aHOB
JAIMUTpUM
BuranbeBuY

30

50

72

202




50.

JlyOOBCKOBA
Codbs

AJleKkceeBHA

72

62

67

OpurrHal arrecrara

S1.

| logonbsckuu
AJekceu

AneKkcaHapOBUY

76

62

63

201

52.

JleMsIH1IEB
Muxaun
AJleKceeBUY

73

63

59

200

OpuruHan arrecrara

53.

baouy
AJekcen
EBreHbeBUY

73

70

J5

198

OpuruHai arrecrara

54.

Yynaena
KceHus
BuraipeBHA

72

S0

76

198

3.

lonan
Kupun
BukropoBuu

69

603

56

193

56.

KomnTakoB
JleHuc
HMropesuy

67

56

69

192

S7.

[ lecTOB
Mapk
| laBmoBUY

72

45

74

191

58.

EBcTudeena
Beponuka
AHapeeBHA

67

50

74

191

OpuruHan arrecrara

59.

HaymoB
JIMuTpuu
HMropesuu

39

45

60

190

60.

LllupokoBa
Peruna
AHJpeeBHa

73

56

59

188




Ol.

Bonkos
AJlexcanap
AHIpeeBUY

635

62

60

187

62.

COJIOMKHUH
AHTOH
JleHucoBuyY

67

712

46

185

63.

AxmearaiilaeBa
MapuHa
AITUMXaHOBHA

73

45

6’7

185

64.

| exT
AHacTacus
MuxamnjoBHa

70

50

64

184

035.

3yAUH
ApPTEM
AJIeKCaHAPOBUY

32

39

62

183

06.

MeHru0OaesB
Myxammananu
AO1ypaxuMOBHUY

69

56

S/

182

67.

Kop3oB
HMropsb
KoHCTAaHTUHOBUY

6’/

50

62

179

OpuruyHaj arrecrara

03.

[IIMmakoBa
ANnUHAa
CepreeBHa

76

39

64

179

09.

CanpIKOBa
Wnro3a
MnbenaposHa

70

62

47

179

70.

Kapmnos
AneKcaHp
AekceeBUY

70

50

56

176

71.

bazaponBa
AJIeKcaHapa
PomaHoOBHa

76

39

59

174

OpuruHan arrecrara




12.

MopKakoB
Ky3bma
JIMuTpueBUY

64

50

60

[ 74

3.

bervnunHa
JluaHa
FOpbeBHa

71

45

2

168

74.

AHaHBEBA
CoMdbs

BiaagumMupoBHa

70

39

S7

166

OpuruHan arrecrara

.

M BaHOBCKUU
AHaATOJIUU
HukomnaeBuu

76

45

45

166

76.

| ocTeBa
NuHa

69

39

56

164

I1.

JlemunueB
Bnanucnan
OJsieroBuu

62

50

Sl

163

/3.

Kum
XEH Mu

76

33

47

156

[}

AKyOUunK
Makcum
CepreeBuy

64

33

d3

150

30).

KypenuHa
Onera
OJieroBHa

62

33

Sl

146

OT1Kazs

31.

| pyuHILITENH
Basnepus
AHpeeBHA

60

33

S1

144

32.

| apmvnHa
ExarepuHa




Hanpaenenue noocomosxu 38.03.02 Meneoocmenm (ounas qpopma) — [lnamnsie ycayeu

Kop3oB
Hrops
KOHCTaHTUHOBHY

67

50

62

| apuivHa
ExarepuHa

Yynaesa
KceHus
BuranreBHa

72

50

76

3yAUH
ApPTEM
AJIEKCaHApPOBHUY

32

39

62

Kum
XEH Mu

76

33

47

beomblibLieBa
Bukropus
CepreeBHa

39

74

34

OTkas

JleMsIH1IeB
Muxauim
AJekceeBUU

73

63

59

IBaHOB
Cepren
iBaHOBUY

50

27

435

Muxamnnona
AHHa

AneKkcaHapoBHa

73

74

1

10.

Kaprios
AJIeKCaHP
AJIEKCEeeBHUY

70

50

56

1.

JlyboBCcKOBa
Codbs

AJleKkceeBHa

72

62

67




MopxakoB
Ky3bMma
JIMUTpHEeBUY

64

50

60

13.

[1IMmakoBa
AJIUHA
CepreeBHa

76

39

64

14.

| lononbckuu
Alekcel
AneKcaHapoBUY

76

62

63

[3.

| puHIITENH
Banepus
AHJpeeBHaA

60

33

51

16.

BUIlLIHEBCKUHU
JleoHU
AJlekceeBUY

76

72

64

17.

I [pokomnern
AHacTtacusi
AJleKcaHIpOBHA

37

74

77

[ 3.

bervnuuHa
JlrnaHa
FOpbeBHA

71

45

J2

19.

KypenuHa
Oubra
OsneroBHa

62

33

J 1

OTkas

20.

Kanraz
Jlanuu
JleHucoBUY

3/

63

53

s

[Huios
Hukura
AJlekceeBUY

44

39

48

22.07.2019

22,

Basees
Kapum
Anp0epTOBUY

62

62

31




23,

MSTKOB
EBreHuu
CepreeBuy

69

72

69

24.

Hymak
AHIpeH
CepreeBuy

69

72

69

P 8

| bipABIMOBa
Codbs

JIMUTpUEBHA

91

56

62

26.

MdenoceHKOB
Tumoden
CepreeBuy

91

32

31

|lecTOB
Mapk
| laBi1OBUUY

72

45

74

28.

[IIMmakoBa
Bura
MropeBHa

91

76

7l

29.

lTenexkuna

Jlapbs
MnpUHUYHA

37

70

31

30.

BepeTeHHUKOB
Muxaun
KupunnoBuy

66

30

Sl

17.07.2019

51,

KyxeHoBa
JluaHa
EBreHpeBHA

33

62

59

Ly

AHaHbEeBA
Codbs
BragumMupoBHa

70

39

57

5 B

| acaHoOB
Mcamyiun
3al10BUY

54

3

44




34.

Maz3uToB
Banepuu
JIMUTpUEBUY

32

56

31

- 5

AKyOuuK
Maxkcum
CepreeBuy

64

33

53

36.

Tonan
Kupuni
BukropoBuy

69

63

56

3

Acanuas

FOnus

AJieKkceeBHa

76

76

74

33.

| openoBa
AMMHHA

AJIeKCaHpOBHA

61

45

54

39.

Mopo3oBa
ApuHa
MakcuMoOBHa

91

50

31

40.

by3anos
JIMUTPUI
BurtanbeBuu

30

S0

72

41.

AxmMeraliaena
MapuHa
AJTMMXaHOBHA

73

45

67/

42.

| exT
AHacTacus
MwuxanjaoBHA

70

50

04

43.

EBcTu(eeBa
BepoHuka
AHJpeeBHa

67

50

74

44

dajibKo
BepoHnuka
AnekcaHapOBHa

33

72

70




45.

EBI1OKUMOBA

FOnus

MuxamnjaoBHa

73

33

17

46.

[ ' ypObaHOBa
YMa
PycramoBHa

30

30

1

47.

YepeliHeB
JIOMUHUK
BanepbeBuy

45

39

46

48.

Cauko
Butanun
JIMUuTpUEBUY

32

74

61

49.

HypkuH
slpociasn
OJieroBuy

94

72

76

50.

ConoBbpeBa
AJéHa
AJleKceeBHA

98

56

17

J1.

KoHoBaJioBAa
Onera
AJleKkceeBHA

91

76

62

52.

BeplirvHrHa
AJUHA
AJlekceeBHA

32

56

76

34,

JIOOpBIHUEHKO
Bepa
bopucoBHa

32

F2

>/

S4.

ChIpoB
Bacunu
AHpeeBUY

78

76

66

S535.

MBaHOBCKUMU
AHaATOJIUN
HukomaeBUy

76

45

45




56.

JlemMuueB
Brnanucnas
OJyieroBu4

62

S0

51

Hanpaenenue noocomosxu 38.03.02 Meneodocmenm (3aoumnasn hopma)

LllecTonanon
JIMuTpuu
AJeKcaHapoBUY

ManrokoB
Brnanucnas
OJieroBuu

J1

27

33

CnaBuHa
AHHA

CepreeBHa

o1

33

54

1T UulmHa
AHacTacusd
JIMHUTpUEBHA

73

27

Ol

bazapoBa
AJieKcaHapa
PomMmaHoOBHaA

76

39

59

JIlyboBCKOBa
Codbs
AJeKkceeBHa

72

62

67

CokoyioBa
JlnaHa
AHJIpeeBHa

39

62

64

Kopsiruna
EBreHus
JnayapJ0BHa

72

45

59

KazaHlieBa
EneHa
KOHCTAHTUHOBHA




10.

boHmapena
AHacTacusl
AJIEKCaHApPOBHA

50

33

56

1.

llyxa

Kcenus
BiiaguMupoBHa

[E

03

43

12,

KacnapoBa
Mapus
BinaguMmupoBHa

[3.

3UBEHKO
ExarepuHa
OJieroBHa

14.

O0osi0HKOBA
Maprapura
BrnaaumMupoBHa

6’7

33

45

22.07.2019

13.

Hazaposa
AHreJIMHa
AJIeKCaHApOBHA

16.

KoHopesoBa
Bajnepus

OpbeBHa

33

50

54

17.

CokoJioBa
AHHAa
CepreeBHa

93

33

54

[3.

KpacrokoB
Unp4
HukosiaeBuu

69

33

46

1Y,

Ma3uToB
Banepun
JIMUTpUEeBUY

32

56

31

20.

JlaBb110BA
AHHa

AJleKceeBHa

73

70

70




Z1.

| lomoBuu
Bnamucnas
AJIeKCaHApPOBUY

65

39

56

22.

baTtMaHOB
Banuwm
BukTopoBuy

3

03

59

23.

KyHu1bIHa
Kpuctuna

37

70

63

24.

Kapuen
JleoHun
| [aB1OBUY

56

59

235.

Caiiko
Burtanun
JIMUTpUEBHUY

32

74

Ol

26.

JlemuueB
Brnanuciasn
Onerosuy

62

50

Sl

27.

Koponéra
larbsiHa
AHJIpEEBHA

62

42

OTkas, T.K.
HEe MTOATBEPIKJEH Pe3yJibTaT
El D no maremartuke
(mpo(uJIbHBIK YPOBEHD )

OTBETCTBEHHbIU cexpeTapsb I IppeMHON KOMHUCCUU




